
Численность обучающихся  «Станции юных техников»  

на 1 октября   2025    года 

№ Объединение Педагог 

Кол-

во 

груп

п 

Кол-

во 

обуч

ающ

ихся 

1-4 

клас

сы 

 

5-8 

клас

сы 

 

9-11 

клас

сы 

Дош

коль

ники 

Семе

йное 

обуч

ение  

 

Мал

ьчик

ов 

Девоч

ек 

 

1 Академик 

Кроха  

Беспалова Ю.С. 

Головацкая О.В. 

Зарифулина Н.С. 

Шашкова А.С. 

4 30    30  15 15 

2 Кордовые 

авиамодели   

Баранов Н.В.  1 17 9 7 1   17 - 

3 Мультстудия  Беспалова Ю.С.  8 106 26 9 5 66 2 49 57 

4 Информатика Бурматова О.И. 6 78 32 42 4   63 15 

5 Лего, Фанерка Головацкая О.В. 9 104 20 4  78 2 57 47 

6 Акварелька, 

Скетчинг 

Зарифулина Н.С. 6 79 14 54  11  36 43 

7 Шью сама, 

Малышарики    
Олиевская О.И. 

10 130 7 4 3 116  56 74 

8 Нач. тех. мод Парфенова Н.И. 10 153 135   18  98 55 

9 Выпиливание   Пчелин В.П.  3 25 18 6   1 23 2 

10 Багги  Разгуляев А.С.  1 17 1 13 3   16 1 

11 Капитошка  Суворова Г.Н. 6 102 102     52 50 

12 Фотостудия Суслонова И.Е. 6 61 33 8 5 15  30 31 

13 ВеликоЛепка, 

Сувениры и 

украшения  

Шашкова А.С. 7 82 77 1 3 1  41 41 

14 Нач. тех. мод. Шулепова О.И. 8 98 30 42  26  48 50 
  85 

груп

п  

1100 

обу

чаю

щих

ся  

524/

47% 

190/ 

18% 

24/ 

2% 

357/ 

32,5

% 

5/ 

0,5 

618/ 

56% 

482/ 

44% 

1100 

 

Зам. директора по УВР      Е. А. Тихонова  

  

 

 


