

**Численность обучающихся «Станции юных техников»
на 1 октября 2025 года**

№	Объединение	Педагог	Кол-во групп	Кол-во обучающихся	1-4 классы	5-8 классы	9-11 классы	Дошкольники	Семейное обучение	Мальчиков	Девочек
1	Академик Кроха	Беспалова Ю.С. Головацкая О.В. Зарифулина Н.С. Шашкова А.С.	4	30				30		15	15
2	Кордовые авиамодели	Баранов Н.В.	1	17	9	7	1			17	-
3	Мультстудия	Беспалова Ю.С.	8	106	26	9	5	66	2	49	57
4	Информатика	Бурматова О.И.	6	78	32	42	4			63	15
5	Лего, Фанерка	Головацкая О.В.	9	104	20	4		78	2	57	47
6	Акварелька, Скетчинг	Зарифулина Н.С.	6	79	14	54		11		36	43
7	Шью сама, Малышарики	Олиевская О.И.	10	130	7	4	3	116		56	74
8	Нач. тех. мод	Парфенова Н.И.	10	153	135			18		98	55
9	Выпиливание	Пчелин В.П.	3	25	18	6			1	23	2
10	Багги	Разгуляев А.С.	1	17	1	13	3			16	1
11	Капитошка	Суворова Г.Н.	6	102	102					52	50
12	Фотостудия	Суслонова И.Е.	6	61	33	8	5	15		30	31
13	ВеликоЛепка, Сувениры и украшения	Шашкова А.С.	7	82	77	1	3	1		41	41
14	Нач. тех. мод.	Шулепова О.И.	8	98	30	42		26		48	50
			85 групп	1100 обу чаю щих ся	524/ 47%	190/ 18%	24/ 2%	357/ 32,5 %	5/ 0,5	618/ 56%	482/ 44%
			1100								

Зам. директора по УВР

Е. А. Тихонова